股票简称：紫光股份   股票代码：000938   公告编号：2014－020

紫光股份有限公司

对外投资进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京联信永益科技股份有限公司（以下简称“联信永益”）重大资产置换及发行

股份购买资产暨关联交易事项已获得中国证券监督管理委员会核准。根据中国证券

监督管理委员会的相关批复，联信永益本次非公开发行新增股份 368,447,719 股，其

中向紫光股份有限公司（以下简称“公司”）发行 32,461,728 股。目前相关资产已经

完成过户手续。

2014 年 6 月 4 日，公司接到联信永益的通知，联信永益本次非公开发行新增股

份将于 2014 年 6 月 6 日在深圳证券交易所上市，新增股份的性质为有限售条件流通

股。公司持有的股份的锁定期为 12 个月。联信永益本次非公开发行新增股份上市情

况请见联信永益同日发布的《北京联信永益科技股份有限公司重大资产置换及发行

股份购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市报告书》等公告。

特此公告。

紫光股份有限公司

       董 事 会

2014 年 6 月 5 日